DECRETO Nº 3357 DE 27 DE MARÇO DE 2017 

Dispõe sobre suplementação do orçamento vigente. 

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições legais, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$1.038.200,00 (Um 

milhão trinta e oito mil e duzentos reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

15   DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC 
01   ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04 122 0007     20083 MANUTENÇÃO DA UNIDADE – ADMINISTRAÇÃO DAEPA 
3.2.91.22.00  OUTROS ENCARGOS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO           40.000,00